fornecimento de 60 linhas pós pagas e chips para uso de servidores da prefeitura municipal de Olímpio Noronha

conforme características, prazos e demais obrigações e informações constantes no Termo de Referência do ANEXO I

deste edital.

Homologação

TELEFÔNICA BRASIL S.A. - CNPJ: 02.558.157/0001-62
Valor Total de R$ 21.800,00 (vinte e um mil e oitocentos reais)

OLÍMPIO NORONHA, 19 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL